
[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 1/14

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích

Ulice Sukova třída

Číslo domu 1556

PSČ 53002

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele
Myslivecký spolek Bohdaneč,
IČ: 601 58 905

Štefánikova 373
533 41 Lázně Bohdaneč

G64D-9XL-GYDY8



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 2/14

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Myslivecké sdružení Bohdaneč, o.s.

Adresa sídla Štefánikova 373, 533 41 Lázně Bohdaneč

Identifikační číslo 60158905

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Hradci Králové

Spisová značka L 1264/KSHK

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 3/14

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

Systém orgánů společnosti
x Kolektivní (Statutární orgán - výbor)

Individuální (Statutární orgán - předseda)

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Myslivecký spolek Bohdaneč Myslivecké sdružení Bohdaneč, o.s.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Účelem spolku je společný výkon práva
myslivosti, ochrana přírody, krajiny a v ní
volně žijící zvěře, jakož i ochrana
životního prostředí a práce s dětmi a
mládeží.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Členská schůze

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Statutární orgán - výbor



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 4/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce předseda výboru

Titul
Jméno KAREL

Příjmení NOVÁK

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 5/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce místopředseda výboru

Titul
Jméno VLADIMÍR

Příjmení ZAJÍC

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 6/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce myslivecký hospodář

Titul
Jméno KAREL

Příjmení FLINTA

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 7/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce jednatel

Titul
Jméno TOMÁŠ

Příjmení DIVOČÁK

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 8/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce pokladník

Titul
Jméno JIŘÍ

Příjmení STOVKA

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 9/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen výboru

Titul
Jméno PAVEL

Příjmení DANĚK

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 10/14

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise

Zapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen výboru

Titul
Jméno PETR

Příjmení KACHNA

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

7

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Spolek zastupují ve všech záležitostech
předseda nebo místopředseda výboru, a
to každý samostatně.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Kontrolní orgán



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 11/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce předseda kontrolní komise

Titul
Jméno VLASTIMIL

Příjmení PEČLIVÝ

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1755
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 12/14

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen kontrolní komise

Titul
Jméno KAREL

Příjmení REVIZOR

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1758
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 13/14

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů kontrolní komise

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen kontrolní komise

Titul
Jméno ROBERT

Příjmení ŘÁDNÝ

Titul za jménem
Rodné číslo 850223/4455

Adresa Dašická 1758
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 1. října 2015

Den zániku funkce
Den vzniku členství 1. října 2015

Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

3



[G64D-9XL-GYDY8] Strana návrhu: 14/14

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 stanovy 1
2 zápis ze zasedání členské schůze 1
3 čestné prohlášení 10
4 souhlas vlastníka s umístěním sídla 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

Karel Novák - předseda výboru

 dne .Lázně Bohdaneč, 1. října 2015


